
Résultat de la vente N° 367 du jeudi 27 juin 2024

Ordre Désignation Enchères

1 Pièce de 20 Dollars US en or jaune Liberty Head. Année 1894. Poids 33,40g. 1 710

2 Lot de deux pièces en or jaune souverain Victoria. Années 1893 et 1901. Poids 15,92g. 830

3 Pièce de 20 Dollars US en or jaune Liberty.
Année 1924. Poids 33,42g.

1 710

4 Lot de deux pièces en or de 20 Francs Napoléon III tête nue. Année 1857. Poids 12,78g. 655

5 Pièce en or jaune souverain d'Angleterre. Année 1913. Poids 7,99g. 415

6 Lot de deux pièces de 20 Francs or coq. Années 1904 et 1914. Poids 12,90g. 690

7 Pièce de 20 Francs or Louis XVIII. Année 1814. Poids 6,40g. 330

8 Pièce de 10 Francs or Napoléon III tête laurée. Année 1867 A. Poids 3,16g. 165

9 Pièce de 10 Francs or coq Marianne. Année 1907. Poids 3,22g. 165

10 Pièce de 20 Francs or Louis Philippe I. Année 1831. Poids 6,4g 330

11 Pièce de 20 Francs or Napoléon tête nue. Année 1806. Poids 6,40g. 330

12 Pièce de 10 Francs or coq. Année 1911. Poids 3,21g. 165

13 Pièce de 20 Francs or Louis Philippe. Année 1831. Poids 6,4g 330

14 Pièce de 20 Francs or République. Année 1877. Poids 6,44g. 330

15 Pièce de 20 Francs belges en or Leopold II. Année 1868. Poids 6,43g. 330

16 Lot de trois pièces de 20 Francs or coq. Année 1912. Poids 19,3g. 1 000

17 Lot de deux pièces de 20 Francs or République. Année 1875. Poids 12,9g. 660

18 Pièce de 10 Francs or Napoléon III tête nue. Année 1860 A. Poids 3,13g. 170

18,1 Divers. Lot de cinq coffrets de la série « Les monnaies en or les plus précieuses au monde » comprenant au total 46 
médailles en or 999%, d'un centième de once, auquel on joint de smédailles en métal non précieux.
Matière : Or 999% 
Etat : divers

70

19 Pièce de 10 Francs or Napoléon III tête nue. Année 1857. Poids 3,18g. 165

19,1 Lot de neuf pièces de 50 Francs argent. Année 1977. Poids 269g. 150

20 Lot de trois pièces de 50 Francs en argent. Poids 89,75g. 110

20,1 Lot de deux pièces de 5 Francs en argent, Louis Philippe. Années 1844 et 1870. Poids 49,49g. 50

21 Lot de quatre pièces de 10 Francs en argent. Poids 99,91g. 70

21,1 Lot de vingt pièces de 5 Francs. Poids 230g. 80

22 Lot de six pièces de 10 Francs argent République. Poids 149g. 90

22,1 Lot de neuf pièces de 10 Francs en argent. Poids 224g. 120

23 Bracelet articulé en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, à maille milanaise. Longueur 19 cm. Poids 34g. 1 400

24 Bracelet en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, maille gourmette avec pendentif breloque de la vierge. Tour de 
poignet 17cm.  Poids 40,39g.

1 750

24,1 Bracelet en or jaune 18k 750°/°° à maille gourmette orné de breloques dont trois pièces en or : deux pièces probablement 
répliques Napoléon III, et une pièce commémorative des 150 ans de la fête de la bière de Munich (150 Jahre October 
Fest Munchen), et de deux breloques en or l'une représentant la statue de la liberté et l'autre le Manneken Pis. Longueur 
17,5cm. Poids 77,9g.

3 400
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25 Bracelet en or jaune, poinçon hibou, serti de sept pièces : trois 20 Francs or Napoléon III tête nue années 
1852,1859,1860; deux pièces de 20 Francs or coq années 1902 et 1908; une pièce de 20 Francs or Napoléon année 
1852; Shiling Georges V année 1912. Tour de poignet 20cm. Poids 79g.

3 650

26 Bracelet en or jaune 18k 750°/°° serti de quatorze pesos. Tour de poignet 19cm. Poids 33g. 1 700

27 Bracelet articulé en or jaune 18k 750°/°° (traces de poinçon), à maille américaine lisse et martelée. Longueur 21cm. 
Poids 48g.

2 000

28 Bracelet Tank en or bicolore 18k 750°/°°, poinçon 750, à décor martelé. Longueur 18cm. Poids 54,93g. 2 350

29 Bracelet  en or rose 18k 750°/°°,  à grosses mailles. Longueur 23cm.  Poids 39,87g. (Quelques enfoncements). 1 650

30 Bracelet manchette articulé en or jaune 18k 750°/°°, poinçon 750, à maille alternée brossée et lisse. Travail des années 
60. Longueur 19cm. Poids 60,00g.

2 500

33,1 Bracelet en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, à maille cheval. Longueur 19cm. Poids 7,20g. 290

34 Petite montre de gousset en or jaune 18k 750°/°°, poinçon 18k, double lunette métal, cadran fond blanc à chiffres 
romains. Mouvement mécanique, remontage à clef. Poids brut 23,88g. A réparer.

260

35 PONCTUA. Montre de gousset en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou, double lunette or. Mouvement TAVANNES, 
mouvement manuel. Poids brut 55,58g. En état de fonctionnement. (Aiguille et verre manquant).

710

36 Montre de gousset en or jaune 18k 750°/°°, poinçon 18k, cadran fond blanc, chrono à 6 heures, dos gravé d'initiales, 
double fond or. Mouvement mécanique. Poids brut 94g. A réviser. (Manque une aiguille, cadran félé).

1 400

37 Montre de col en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête de cheval, double lunette or, le dos entièrement gravé de brins de 
muguet. Poids brut 14,63g.

210

38 Montre de gousset en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête de cheval, dont le mécanisme a été enlevé. A décor gravé d'une 
scène galante. Poids 19,44g.

820

38,1 ZENITH. Montre de gousset en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou et 18k, cadran fond blanc à chiffres arabes, chrono à 
6 heures, dos gravé aux initiales entrelécées CB, double lunette or. Mouvement non garanti. Poids brut 71g.

980

39 Montre de gousset en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête de cheval, double lunette or, dos gravé, cadran blanc à chiffres 
romains. Mouvemment mécanique, remontage à clef. Poids brut 55,54g. A réviser. (Accidents à l'émail du cadran).

660

40 Bracelet de montre 18k 750°/°°, poinçon charançon, vendue sans cadran. Longueur 16cm. Poids 27,47g. 1 150

42 Montre de dame en acier. Boîtier rectangulaire serti de roses 20x15mm. Bracelet en or blanc 18k 750°/°°. Longueur 
bracelet 17cm. Poids brut 22g.

650

43 DENMONT. Montre de dame en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle. Boîtier rond Ø 15mm, cadran rond à fond 
crème à chiffres arabes. Bracelet maille serpent. Mouvement mécanique à remontage manuel. Longueur bracelet 16cm. 
Poids brut 23g. En état de fonctionnement.

820

44 Montre de dame en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle. Boîtier rond Ø 15mm. Bracelet souple en maille. 
Mouvement mécanique à remontage manuel. Longueur bracelet 17cm. Poids brut 22g. En état de fonctionnement.

760

45 LIP. Montre de dame en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle. Boîtier rond Ø 15mm. Bracelet articulé. Mouvement 
mécanique à remontage manuel. Longueur bracelet 16cm. Poids brut 13,58g. En état de fonctionnement.

420

46 OMEGA. Montre de dame en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle sur le cadran et 750 sur le bracelet. Boîtier rond Ø 
15mm. Bracelet rapporté à maille articulée. Mouvement mécanique à remontage manuel. Longueur bracelet 16cm. Poids 
brut 28,39g. En état de fonctionnement.

990

48 CARTIER, Paris. Montre d’homme, modèle Tank américaine. Boîtier rectangulaire en or jaune 18k 750°/°° signé et 
numéroté, 30x25mm. Cadran blanc à chiffres romains, petite seconde à 6h, guichet date à 3h et aiguilles glaives bleuies. 
Bracelet en cuir d'origine à boucle ardillon. Mouvement quartz. Longueur bracelet 22cm. Poids brut 38,50g. En état de 
fonctionnement.

2 500

49 JAEGER LECOULTRE. Montre de dame en acier, modèle Reverso. Cadran rectangulaire 30x15mm. Bracelet en cuir 
d'autruche à boucle déployante en acier. Mouvement à quartz. Longueur bracelet 19cm. En état de fonctionnement.

1 850

50 VACHERON-CONSTANTIN. Montre bracelet de dame en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle. Boîtier ovale 
20x15mm. Cadran entièrement sertie de vingt diamants et de quatre émeraudes. Bracelet or à maille tressée. Tour de 
poignet 16cm.  Mouvement mécanique à remontage manuel. Poids brut 44g. En état de fonctionnement.

4 100

52 CARTIER. Montre d'homme en acier brossé et or jaune 18k 750°/°°, modèle Santos Vendôme. Boîtier rond à fond vissé 
signé et numéroté, Ø 34mm, cadran émaillé blanc à chiffres romains. Bracelet Cartier à lames en acier et vis or jaune et 
boucle déployante signée avec blason Cartier. Mouvement Quartz. Tour de poignet 15cm. Poids brut 62,79g (or 2,80g). 
En état de fonctionnement.

780

53 CARTIER. Montre en acier et or jaune 18k 750°/°°, modèle Santos. Boîtier carré 20x20mm, lunette en or jaune, cadran 
argenté à minuterie chemin de fer, index chiffres romains, aiguilles en acier bleui. Bracelet en acier et or jaune à double 
boucle déployante. Mouvement automatique. Tour de poignet 16cm. Poids brut 58,5g. En état de fonctionnement.

1 450

54 ZENITH, El Primero. Montre d'homme en plaqué or et acier, modèle Academy. Cadran rond Ø 35mm. Fond blanc. 
Bracelet plaqué or et acier à boucle déployante. Mouvement Chronograph automatique. Mécanisme El Primero. Tour de 
poignet 20cm. En état de fonctionnement.

2 300
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57 Claude BENAMOSI (XX-XXI°). Bague moderne en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou, ornée de deux diamants taille 
princesse d'environ 0,15cts chacun. Tour de doigt 60-61 . Poids brut 16,45g.

900

58 Bague en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou, sertie de cinq améthystes de forme poire. Tour de doigt 57. Poids brut 
9,45g.

300

60 Bague en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête aigle, sertie en son centre d'un cabochon de quartz rose. Tour de doigt 58. 
Poids brut 17,09g.

580

62 Bague en or jaune 18k 750°/°° (traces de poinçon), sertie en son centre d'un rubis épaulé de deux diamants tapers. Tour 
de doigt 56. Poids brut 3,90g.

400

65 Bague en or bicolore 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, sertie en son centre d'un diamant d'environ 0,20cts. Tour de doigt 
54. Poids brut 9,94g.

400

68 Bague trois joncs en or jaune 18k 750°/°° sertie de pierres multicolores (saphirs, émeraude, rubis et diamants). Tour de 
doigt 56. Poids brut 7,36g.

300

69 Bague en or jaune 14k 585°/°°, poinçon 14k, sertie de diamants baguette (environ 1,30ct). Tour de doigt 52. Poids brut 
5,92g.

400

70 Belle bague pompadour en or blanc 18k 750°/°°, poinçon hibou, centrée d’une émeraude pesant environ 5,50cts 
ceinturée d’environ 2,60cts de diamants taille brillant de bonne qualité. Tour de doigt 55,5. Poids brut 9,30g. Un certificat 
GEMPARIS accompagne ce lot stipulant émeraude de Zambie avec imprégnation modérée d’huile n’affectant pas 
sensiblement sa couleur.

2 500

74 Bague en or blanc rhodié 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, avec motifs de vis. Dans le goût de Cartier. Tour de doigt 53. 
Poids 4,91g.

200

75 Alliance américaine en or blanc 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, sertie de quinze brillants pour un poids total d'environ 
3cts. Certificat de Maty daté de 1979. Tour de doigt 53. Poids brut 3,90g.

650

76 Demi alliance américaine en or blanc 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, sertie de huit brillants. Tour de doigt 52. Poids brut 
2,41g.

200

79 Chevalière en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou, ornée en son centre d'un diamant en serti clos, douille en platine. Tour 
de doigt 56. Poids brut 17,59g.

760

83 Bague en or jaune 14k 585°/°°, poinçon coquille Saint-Jacques, sertie d'une émeraude ovale de 2,30cts entourée de 
diamants pour un poids total d'environ 1,30ct. Tour de doigt 54. Poids brut 5,3g.

1 950

84 Bague en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, sertie en son centre d'une topaze de forme ronde. Tour de doigt 60. 
Poids brut 13,33g.

450

86 Bague en or jaune 18k 750°/°° (traces de poinçon), sertie en son centre d'une émeraude taille princesse épaulée de deux 
diamants Tapers. Tour de doigt 56. Poids brut 4,64g.

520

87 Bague solitaire en or blanc 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, sertie en son centre d'un diamant d'environ 0,30cts. Tour de 
doigt 53. Poids brut 2.19g.

300

89 Bague navette en or blanc 18k 750°/°° sertie en son centre d'un diamant entouré de saphirs calibrés et de brillants. Tour 
de doigt 52. Poids brut 4,23g.

350

90 Bague en or blanc 18k 750°/°°, poinçon hibou, entièrement pavée de brillants. Tour de doigt 54. Poids brut 6,43g. 300

91 Bague chevalière en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou, aux initiales GB. Tour de doigt 51. Poids brut 12,32g. 520

92 Bague chevalière en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou. Tour de doigt 53. Poids 9g. 360

93 Bague tank en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou, sertie en son centre de trois brillants. Tour de doigt 53. Poids brut 
8,91g.

360

94 Bague plateau en or blanc 14k 585°/°° sertie de douze brillants. Tour de doigt 52. Poids brut 3,28g. 300

95 Bague en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou (?), sertie en son centre d'une améthyste entourée de brillants. Tour de 
doigt 50, avec réducteur. Poids brut 19,72g.

1 200

97 Bague solitaire en or blanc 18k 750°/°°, poinçon hibou, serti d'un diamant d'environ 0,60 cts. Tour de doigt 51-52. Poids 
brut 4,07g. (Présence d'inclusions).

820

101 Bague dôme en or blanc 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, entièrement pavée de brillants dont un central plus important 
pour un poids total d'environ 2,5cts. Tour de doigt 57. Poids brut 8,96g.

2 600

105 MAUBOUSSIN. Collier en or jaune 18k 750°/°°, poinçon 750, modèle Soleil d'hiver, sertie d'une citrine d'environ 2cts. 
Longueur 43cm. Poids brut 2,50g. Vendu avec sa boite.

280

107 Chaîne or jaune 18k 750°/°°, poinçon 750, avec pendentif en or jaune 18k 750°/°° rubis et diamants. Longueur chaîne 
39cm. Poids brut 3,08g.

280

108 Collier de cinq rangs de perles de culture et perles de corail, fermoir en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou. Longueur 
47cm. Poids brut 75,61g.

500

109 Collier ras de cou articulé en or jaune 18k 750°/°°, poinçons tête d'aigle et 750, fermoir orné de cabonchons de pierres 
dures. Longueur 39cm. Poids brut 43,40g.

1 800
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111 Pendentif en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou, formant clown articulé avec noeud papillon brilllanté. Vendu avec sa 
chaine maille boule 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle. Longueur 45cm. Poids 7,80g.

350

113 Sautoir en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle. Longueur 76cm. Poids 11,9g. 500

114 Chaîne en or jaune 18k 750°/°°, à  maille forçat. Longueur 60cm. Poids 18,90g. (Fermoir cassé). 780

115 Chaîne en or jaune 18k 750°/°°, poinçon 750 sur le fermoir, maille ancienne. Longueur 45cm. Poids 22,7g. 950

116 Collier boules en or jaune 18k 750°/°°, poinçon 750. Longueur 42cm. Poids 19,55g. 850

118 Collier en or jaune 18k 750°/°°, poinçon 750, saphir et diamant. Longueur 41cm. Poids brut 7,34g. 300

119 Sautoir en or jaune 18k 750 °/°°, poinçon tête d'aigle, alterné de perles et de motifs filigranés. Longueur 71cm. Poids brut 
11,70g.

400

123 Deux chaînes en or jaune 18k 750°/°° (traces de poinçon), avec motifs en or jaune dont l'un serti d'un petit diamant. 
Longueurs 39cm et 40cm. Poids brut 8g.

320

124 Collier en or 9k 375°/°°, poinçon 375, pendentif trilogie en pierres imitations. Longueur 41cm. Poids brut 1,57g 120

126 Pendentif boule de corail mobile sur monture en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle. Poids brut 12,62g. 250

128 Pendentif en or jaune 14k 585°/°°, poinçon 585, serti d'un quartz. Poids brut 10g. 200

131 Collier en or blanc 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, pendentif diamanté orné d'un saphir en goutte. Longueur 41cm. 
Poids brut 5,27g.

300

133 Pendentif en or jaune 18k 750°/°°, sertie d'un brillant d'environ 0,20cts. Poids brut 0,53g. Exempt de poinçon pour cause 
de fragilité.

200

135 Pendentif porte photo en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, sertie de perles fines. Poids brut 9,5g (avec le verre). 470

137 Sautoir en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, serti de grenats. Longueur 90cm. Poids brut 52,77g. 1 650

138 Chaîne en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, vendue avec sa croix en or 18k 750°/°°. Longueur chaîne 42cm. 
Poids brut 25,9g.

1 060

140 Pendentif au profil de la vierge en or jaune 18k 750°/°° (traces de poinçon), dans un entourage ajouré. Poids 10,73g. 435

141 Chaîne en or jaune 18k 750°/°° à maille plate. Longueur 53cm. Poids 9,18g. 380

141,1 Chaine en or jaune 18k 750°/°°, avec son pendentif serti de quatres pierres vertes. Longueur chaine. Longueur 52cm. 
Poids brut 13,09g.

525

143 CARTIER, Paris. Montre de dame en or jaune 18k 750°/°°, modèle Vendôme. Boîtier rond Ø 20mm, lunette à trois 
godrons de trois couleurs, attaches dites Vendôme, cadran émaillé crème à chemin de fer et chiffres romains, aiguilles 
glaive en acier bleui et remontoir cabochon en saphir. Bracelet en cuir Cartier à boucle ardillon en métal doré. 
Mouvement Quartz. Longueur bracelet 19cm. Poids brut 19,22g. En état de fonctionnement.

1 100

144 CARTIER, Paris. Montre de dame en or jaune, modèle Mini Tank. Boîtier rectangulaire 20x15mm, cadran fond crème, 
remontoir serti d’un cabochon de saphir bleu. Bracelet serpent avec boucle ardillon plaqué or. Mouvement à quartz.  
Longueur bracelet 19cm.  Poids brut 14,20g. En état de fonctionnement

3 000

145 MUST DE CARTIER. Montre de dame, modèle Rivoli. Boîtier rond Ø 20mm vermeil sur bracelet Cartier en cuir marron. 
Mouvement Quartz.  Longueur bracelet 20cm. En état de fonctionnement.

440

147 CARTIER, Paris. Montre d'homme  en acier et or 18k 750°/°°, modèle Santos. Cadran octogonal 30mm, fond noir, date à 
3h, remontoir serti d'un cabochon de rubis. Mouvement automatique. Tour de poignet 16cm.  Poids brut 73g. A réviser.

2 050

148 MUST de CARTIER. Montre d'homme en vermeil (argent plaqué or), modèle Tank. Cadran rectangulaire 30x25mm, à 
fond crème et chiffres romains. Bracelet cuir usagé avec boucle ardillon en plaqué or. Mouvement Quartz.  Longueur 
bracelet 21cm. En état de fonctionnement.

600

152,1 BUECHE-GIROD. Montre de dame en or jaune 18K 750°/°°, poinçon 750 et hibou. Boîtier rond Ø 20mm, cadran à fond 
doré, chiffres romains. Bracelet maille.  Longueur bracelet 16cm. Poids brut 46,76g. Vendue avec sa boite.

1 730

153 HERMES. Montre en acier, modèle H Heure. Boîtier carré 20x20mm, cadran à fond blanc à chiffres arabes. Bracelet à 
boucle déployante. Mouvement Quartz. Tour de poignet 15cm. En état de fonctionnement.

850

154 ROLEX. Montre de dame en or 18k 750°/°° et acier, modèle Oyster Perpetual Date. Boîtier rond Ø 25mm, cadran fond 
doré. Bracelet acier à boucle déployante. Mouvement automatique. Poids brut 54,13g. Tour de poignet 16cm. En état de 
fonctionnement.

1 350

155 ROLEX. Montre de dame en acier, modèle Oyster Perpetual. Boîtier Ø 25mm, date à 3h. Bracelet en acier à boucle 
déployante. Mouvement automatique. Tour de poignet 16cm. (Mécanisme rouillé).

900

156 ROLEX. Montre de dame en acier et or, modèle Oyster Perpetual Date, n°6516. Boîtier rond Ø 20mm, cadran fond 
champagne. Mouvement automatique. Mouvement d'origine, bracelet Rolex d'un autre modèle, cadran modifié. Tour de 
poignet 15cm. En état de fonctionnement. Vendue avec sa boîte.

1 150
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158 VACHERON CONSTANTIN. Genève. Montre de dame en or jaune 18k 750°/°°. Boîtier carré 20x20mm, cadran 
entièrement serti de brillants. Bracelet rouge en autruche rapporté, boucle ardillon en métal. Mouvement quartz. Longueur 
bracelet 20cm. Poids brut 18,48g.

700

159 BREITLING. Montre de dame en acier, modèle Lady J Class. Cadran rond Ø 30mm. Bracelet cuir noir et boucle ardillon 
d'origine. Mouvement quartz. Longueur bracelet 20cm. En état de fonctionnement.

500

161 ROLEX. Montre d'homme en acier et or, modèle Oyster Perpetual Date n°16013, année 1982. Boîtier rond Ø 35mm, 
cadran fond crème à chiffres arabes, date à 3h. Mouvement automatique. Tour de poignet 19cm. En état de 
fonctionnement. Vendue avec sa boîte, ses papiers de révisions datés de 2015. Aiguilles changées par Rolex.

3 000

164,1 MECEVE. Montre d'homme en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, boitier rectangulaire (25x20mm), boucle ardillon 
en métal doré, bracelet en cuir style croco. Longueur bracelet 20cm. Poids brut 31,09g. En état de fonctionnement.

520

165 SWATCH - OMEGA. Montre modèle Mission to Pluton, collaboration Swatch-Oméga, en bio céramique. Mouvement à 
quartz. En état de fonctionnement.

210

166 CHOPARD. Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18k 750°/°°, poinçon 750, modèle "Imperiale", sertie de brillants pour 
un poids total d'environ 1,30cts. Poids brut 28,72g. Vendues avec boîte et certificat.

2 500

167 Diamant rond de taille brillant,1,30cts, couleur H (blanc), faible fluorescence, présence d'inclusions. Vendu avec son 
attestation de garantie.

1 500

171 Broche Napoléon III de forme ronde en or 18k 750°/°°, poinçon hibou, et argent sertie de roses et diamants tailles 
anciennes dont un plus important au centre. Poids brut 14,38g.

550

171,1 Broche ligne en platine, poinçon tête de chien, sertie de brillants et de perles. Poids brut 5,34g. (Un brillant manquant) 200

173 Boucles d'oreille en or bicolore 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle. Poids 7,1g. (Fermoirs manquants). 280

174 Paire de clips d'oreilles en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, formant fleurs. Poids 4,70g. 300

176 Boucles d'oreilles ancienne formant noeud en argent 835°/°°, poinçon 835, et perles gouttes. Poids brut 6,59g. 120

179 Lot d'or à la casse comprenant une pépite de fonte or 18k et une paire de dormeuses avec pendentif serti de diamants. 
Poids brut 2,80g.

110

180 Lot d'or à la casse. Poids 30,48g. 900

181 Broche or 18k 750°/°°, saphir et diamants. Poids brut 2,82g. 100

182 Paire de boucles d'oreilles articulées en or bicolore 18k 750°/°°, poinçon 750, serties chacune d'un brillant et d'une 
émeraude. Poids brut 5g.

200

184 Pendants d'oreilles en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou, sertis de corail et perles. Longueur 6,5cm. Poids brut 13,12g. 400

185,1 Paire de puces d'oreilles en or jaune 18k 750°/°°, poinçon 750, et perles. Poids brut 1,27g. 70

187 Epingle à cravate en or jaune 18k 750°/°° sertie de trois brillants. Poids brut 1,86g. 150

191 Epingle à cravate en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, imitant une patte d'oiseau retenant une bille de corail. 
Poids brut 4,35g

120

193 Lot de 4 épingles à cravate en or jaune 18k 750°/°°, poinçons tête d'aigle. Poids 7,25g. 290

195 Epingle à cravate en or blanc 18k 750°/°°, sertie d'un diamant mobile d'environ 0,10cts et d'une perle. Poids brut 2,3g. 150

196 Epingle à cravate en or jaune 18k 750°/°°, sertie de roses et d'un saphir. Poids brut 2,44g. 100

197 Epingle à cravate en or jaune 18k 750°/°°, orné d'un personnage émaillé. Poids brut 5,43g. 135

199 Epingle à cravate en or jaune 18k 750°/°°, sertie d'une perle. Poids brut 2,13g. 180

200 Collier marseillais en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, à boules. Longueur 54cm. Poids 15,32g. 620

201 Collier articulé en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle. Longueur 43cm. Poids 30,98g. 1 260

202 Long sautoir en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, à serpent coulissant serti d'un grenat et de brillants. Longueur 
76cm. Poids brut 23,85g.

950

203 Montre de col en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête de cheval. Cadran fond blanc chiffres romains, dos gravé. Poids brut 
23,5g.

330

204 Collier en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, orné de trois pendentifs, deux de la vierge dont un émaillé et un 
pendentif angelot. Longueur 46cm. Poids brut 18,79g.

760

205 Chaîne en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, avec deux breloques religieuses. Longueur 44cm. Poids 7g. 280

206 A. BARTHELAY. Montre bracelet de dame en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle. Cadran rond à fond doré Ø 
20mm. Attaches diamantées. Poids brut 24g.

750

207 OMEGA. Montre de gousset en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou, cadran fond blanc, chiffres arabes, chrono à 6h. 
Poids brut 97,57g.

1 350
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208 Boutons de manchette, en or jaune 18k 750°/°°, tête d'aigle, à décor martelé façon serpent. Poids 9g. 360

209 OMEGA. Montre de col en or jaune 18k 750°/°°, poinçon hibou, cadran fond blanc à chiffres arabes, chrono 6h, double 
lunette or, dos guilloché. Poids brut 22,74g.

320

210 Bracelet jonc en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, le dessus à décor en volume serti de perles fines. Poids brut 
12g.

500

211 Montre de dame en or jaune 18k 750°/°°, poinçon (?). Cadran fond blanc, chiffres romains, double lunette métal. Poids 
brut 22,6g. (Cadran félé verre manquant).

240

212 Lot d'or à la casse en or jaune 18k 750°/°°, poinçon tête d'aigle, comprenant : deux paires de boutons de manchette, un 
pendentif porte photo serti d'une perle, un cartouche égyptien et trois médailles. Poids 29g.

1 200

213 Double chaine en or jaune 14k 585°/°° à maille forçat. Longueur 73cm. Poids 20g. A charge. 675

214 Chaîne en or jaune 14k 585°/°°, et son pendentif stylisé serti de trois perles. Longueur 43cm. Poids brut 10g. A charge. 320

217 Ensemble de bijoux en ambre comprenant : 4 colliers et un bracelet jonc. 250

220 CARTIER. Pendulette de table en métal doré et laque rouge, signée et numérotée au dos. Modèle vintage. 400

222 HERMES, Paris. Sautoir en argent 925°/°° à maille chaîne d'ancre alternée. Longueur 80 cm. Poids 293g. Vendu avec sa 
boite.

5 050

223 BULGARI. Paire de boutons de manchette en argent 925°/°° ornés d'onyx. Poids brut 10,35g. Vendus avec leur boîte. 150

224 Bracelet articulé en argent 925°/°°, poinçon 925. Poids 20g. 50

225 Bracelet articulé en argent 800°/°° orné de camés. Poids brut 22,59g. 50

226 Gourmette en argent, poinçon sanglier (?), à maille marine. Poids 42,8g. 110

226,1 Pendants d'oreilles art déco en argent et lapis-lazuli. Poids brut 16,85g. 50

231 PANDORA. Bracelet jonc en argent 925°/°° bicolore. Poids 11g. 30

234 CHRISTIAN DIOR. Paire de clips d'oreille en plaqué or, en forme d'abeille, monogrammée CD. H 2,5cm. 150

235 KENZO. Bague en argent, poinçon 925, à décor émaillé cloissonné de fleurs. Poid brut 10,71g. 50

236 SWATCH-OMEGA. Montre, modèle Mission to the Sun, collaboration Swatch-Oméga, en bio céramique. Mouvement à 
quartz. Vendue avec sa boîte, sa facture, sa notice et sa garantie. Neuve, jamais portée.

200

237 SWATCH-OMEGA. Montre modèle Mission to the Moon, collaboration Swatch-Oméga, en bio céramique. Mouvement à 
quartz. Vendue avec sa boite, sa notice, sa facture et sa garantie. Neuve, jamais portée.

420

238 SWATCH-OMEGA. Montre modèle Mission to Mars, collaboration Swatch-Oméga, en bio céramique. Mouvement à 
quartz. Vendue avec sa boîte, sa notice, sa facture et sa garantie. Neuve, jamais portée.

250

239 BAUME ET MERCIER. Montre de dame en acier et plaqué or, modèle Linéa. Cadran fond blanc, chiffres arabes gravés 
sur la lunette, boucle déployante. Mouvement quartz. Vendue avec sa boîte et maillons supplémantaires.

200

240 Porte pièces en argent poinçon 900°/°°. Poids brut 36,95g. 35

241 CARTIER. Briquet en plaqué or. 50

242 MUST DE CARTIER. Paire de lunettes de soleil style aviateur en métal doré. Référence 140 sur la branche. Vendues 
avec leur boîte.

360

243 WATERMAN. Deux stylos billes, l'un de petit format dans sa pochette en cuir et l'autre à bille rétractable dans sa boîte en 
laque de chine rouge.

60

244 DUPONT. Stylo bille, modèle Fidelio, en laque de chine vert laon. Vendu avec sa boite et sa recharge. 80

247 ROLEX. Boîte Rolex, Oyster M, vendue avec sa surboite. Boite d'occasion en très bon état outre quelques traces de 
stylos sur la surboite.

250

249 PATEK PHILIPPE. Deux boîtes ovales de transport en cuir, dites Travelbox, avec leur suremboîtage carton. On y joint 
une paire de gants Patek de taille S.

250

253 CHAUMET. Miroir de table pivotant en bois peint. 100

260 CHRISTIAN DIOR. Etole homme en soie et laine. 150x48cm. 50

261 FREDERIC CASTET. Foulard en soie. 50

266 HERMES. "Les rubans du Cheval". Carré de soie à fond beige à décor de rubans colorés, bordure rose. 90x90cm. 100

271 Sac à main en velours violet, orné de perles formant un motif de fleurs. 12x22cm. 20
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280 CHANEL. Sac en veau vieilli matelassé noir, modèle 2.55. Fermoir "Mademoiselle" en métal doré vieilli sur double rabat, 
poche extérieure, anse chaîne Cambon réglable. 28cm.

3 000

283 ROSNER, Lyon. Manteau de fourrure en vison brodé aux initiales de la comtesse Volpi. 100
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